
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta dopravní
K612 – Ústav dopravních systémů
Horská 3, 128 03  Praha 2

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název diplomové práce ............................ Nový koncept dopravní obsluhy
Prahy 21 a přilehlého regionu

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Martin Prošek
Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Petr Chmela

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0
Samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0
Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0
Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0
Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0
Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5

Další připomínky k diplomové práci:
Tematicky navazuje předložená diplomová práce na předchozí bakalářskou práci, kde hlavní
náplní byla především rozsáhlá analýza stávající dopravní obsluhy řešené oblasti a identifikace
problémových okruhů jak z pohledu nevyhovujících přepravních vazeb, tak z pohledu
požadavků obcí a městských částí. Diplomová práce tuto problematiku dále rozvíjí a zároveň
představuje konkrétní možnosti řešení těchto požadavků. Stěžejním výstupem předložené
práce  je  pak  návrh  úprav  jednotlivých  autobusových  linek  PID  v  oblasti  včetně jejich
ekonomické bilance. Navrhovaná opatření mohou být rovněž vnímána jako určité vyhodnocení
realizovaných změn, které v oblasti proběhly k termínu 1. 9. 2022 a které s autorovými návrhy
do jité míry korespondují.

Diplomovou práci doporučuj i   k obhajobě.

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně)

podpis vedoucího diplomové práce

V  Praze  dne ................................................................................. 25. května 2023


